1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ ĐỀ ĐẠT NGUYỆN VỌNG

XÉT TRỢ CẤP KHÓ KHĂN SINH VIÊN VÙNG BÃO LŨ

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Nhà trường;

- Phòng Công tác sinh viên;

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:

1.  Họ tên:   ..................................................  Giới tính:  ...................................................

2.  Ngày sinh: ..............................................  Quê quán:  ..................................................

3.  Dân tộc: ..................................................  Tôn giáo:  ...................................................

4.  Địa chỉ hiện ở:  .............................................................................................................

Điện thoại:  .............................................  Email:  ........................................................

5.  Sinh viên lớp:  ...........................  Khoa:  ................................... MSSV:  .....................

6. Các thành tích đã đạt được (bằng cấp, giải thưởng, tham gia nghiên cứu khoa học, điểm

trung bình, trình độ ngoại ngữ ...)

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

7. Bạn có tham gia những hoạt động của Đoàn - Hội sinh viên trường phát động hoặc ngoài

xã hội (bằng khen, giấy chứng nhận nếu có).

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

8. Các loại học bổng - trợ cấp đã đạt được:

Thời gian
Tên học bổng Số tiền nhận

Từ Đến

9. Nếu bạn được chọn trao học bổng, bạn sẽ sử dụng số tiền này như thế nào ?

  ..........................................................................................................................................

  ..........................................................................................................................................

BM01_NVTCKK

2

10. Bạn có đi làm thêm ngoài giờ không?

    Có                           Không

 Nếu có, hãy liệt kê các công việc đã từng làm:

Thời gian
Loại công việc Thu nhập

Từ Đến

II. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH:

1.  Họ tên cha:  ..................................................... Năm sinh:  ..........................................

 Nghề nghiệp:  ....................................................................................................................

 Địa chỉ nơi làm việc: ............................................ Điện thoại: ..........................................

 Địa chỉ thường trú:  ..............................................  ............................................................

 Thu nhập :  ........................................................... (VND/ tháng)

2.  Họ tên mẹ:  ...................................................... Năm sinh:  ..........................................

 Nghề nghiệp:  ....................................................................................................................

 Địa chỉ nơi làm việc: ............................................ Điện thoại: ..........................................

 Địa chỉ thường trú:  ..............................................  ............................................................

 Thu nhập :  ........................................................... (VND/ tháng)

 Tổng thu nhập hàng tháng của gia đình bạn:  ......  ...................................... (VND/ tháng)

3.  Anh chị em ruột:

Họ tên Sinh năm Nghề nghiệp Nơi công tác/ học tập

5. Phần trên là những thông tin cơ bản, bạn cần điền đầy đủ để Nhà trường biết được hoàn

cảnh kinh tế gia đình và thành tích học tập của bạn.

Phần quan trọng là bạn hãy viết một đoạn tâm sự (không hạn chế số chữ) trình bày đầy đủ

về hoàn cảnh sống, sự khó khăn, nỗ lực của bạn và gia đình trong việc kiếm sống, học

tập..., những hoạt động của bạn cho trường, cho cộng đồng (nếu có), đồng thời bạn hãy

3

nói rõ về ước mơ, hoài vọng của bạn về tương lai. (có thể viết thêm vào 1 tờ giấy khác).

Đặc biệt là những ảnh hưởng nặng nề do ảnh hưởng của thiên tại tại gia đình của bạn.

  ..........................................................................................................................................

  ..........................................................................................................................................

  ..........................................................................................................................................

  ..........................................................................................................................................

  ..........................................................................................................................................

  ..........................................................................................................................................

  ..........................................................................................................................................

  ..........................................................................................................................................

  ..........................................................................................................................................

  ..........................................................................................................................................

  ..........................................................................................................................................

  ..........................................................................................................................................

 Tôi cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm

về nội dung trên.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày .... tháng ....năm 2020

(Ký và ghi rõ họ tên)